EKV I etapp raketimudelismis klassis S-3-B, 21. veebruar, Pärnu

	Noored

 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Tauno Polukainen
	Saue HK
	76
	26
	93
	195

	2.
	Taavi Ilu
	Saue HK
	52
	42
	43
	137

	3.
	Johannes Põlluaas
	Saue HK
	41
	51
	37
	129

	4.
	Aleksander Masso
	Pärnu NTM
	32
	30
	24
	86

	5.
	Ott Moon
	Pärnu NTM
	40
	0
	22
	62

	6.
	Reini Villman
	Pärnu NTM
	17
	42
	0
	59

	7.
	Valter Mustasov
	Pärnu NTM
	0
	26
	28
	54

	8.
	Kristjan Kalm
	Saue HK
	0
	34
	0
	34

	9.
	Randy Villman
	Pärnu NTM
	13
	0
	10
	23


	Vanad

 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Arvi Polukainen
	Saue HK
	0
	70
	95
	165

	2.
	Rein Vihmand
	Pärnu NTM
	0
	0
	0
	0


EKV II etapp raketimudelismis klassis S-3-B, 17. aprill, Pärnu

	Noored

 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Taavi Ilu
	Saue HK
	12
	72
	37
	121

	2.
	Kristjan Kalm
	Saue HK
	75
	0
	16
	91

	3.
	Tauno Polukainen
	Saue HK
	24
	21
	45
	90

	4.
	Johannes Põlluaas
	Saue HK
	14
	44
	0
	58

	5.
	Ergo Kaljuste
	Saue HK
	16
	12
	14
	42


	Vanad

 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Arvi Polukainen
	Saue HK
	41
	18
	0
	59


EKV III etapp raketimudelismis klassis S-3-B, 16. mai, Pärnu

	Noored

 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Kristjan Kalm
	Saue HK
	30
	54
	144
	228

	2.
	Johannes Põlluaas
	Saue HK
	42
	111
	29
	182

	3.
	Ergo Kaljuste
	Saue HK
	45
	127
	0
	172

	4.
	Tauno Polukainen
	Saue HK
	31
	90
	32
	153

	5.
	Taavi Ilu
	Saue HK
	50
	31
	50
	131


	Vanad

 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Arvi Polukainen
	Saue HK
	16
	57
	160
	233


EKV kokkuvõte raketimudelismis klassis S-3-B

	Noored

 
	Klubi
	I etapp
	II etapp
	III etapp
	Kokku

	1.
	Tauno Polukainen
	Saue HK
	195
	90
	153
	438

	2.
	Taavi Ilu
	Saue HK
	137
	121
	131
	389

	3.
	Johannes Põlluaas
	Saue HK
	129
	58
	182
	369

	4.
	Kristjan Kalm
	Saue HK
	34
	91
	228
	353

	5.
	Ergo Kaljuste
	Saue HK
	0
	42
	172
	214

	6.
	Aleksander Masso
	Pärnu NTM
	86
	0
	0
	86

	7.
	Ott Moon
	Pärnu NTM
	62
	0
	0
	62

	8.
	Reini Villman
	Pärnu NTM
	59
	0
	0
	59

	9.
	Valter Mustasov
	Pärnu NTM
	54
	0
	0
	54

	10.
	Randy Villman
	Pärnu NTM
	23
	0
	0
	23


	Vanad

 
	Klubi
	I etapp
	II etapp
	III etapp
	Kokku

	1.
	Arvi Polukainen
	Saue HK
	165
	59
	233
	457

	2.
	Rein Vihmand
	Pärnu NTM
	0
	0
	0
	0


Eesti MV raketimudelismis klassis S-8-E/P, S-10-D, 27. november, Tartu

S-8-E/P

	 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Arvi Polukainen
	Fun Fly Club
	81
	32
	106
	219


S-10-D

	 
	Klubi
	I tuur
	II tuur
	III tuur
	Kokku

	1.
	Pärtel-Peeter Kruuv
	Kotkasulg
	21
	81
	0
	102

	2.
	Taavi Tikk
	Kotkasulg
	9
	7
	0
	16

	3.
	Tõnu Holst
	Kotkasulg
	7
	7
	0
	14

	4.
	Gert Kelder
	Kotkasulg
	0
	8
	0
	8


